de Lintis, de Lintellis et de Sancto

Silvestro, ab Atlone Trecensi epi-

scopo Cluniac- monaslerio donata-

rum, 467,

LXXXIII. Imperatori Lothario et, eius

loco, Henrico Bavariae duci, con-

ceditur investitura allodii terrarum

a comitissa Malhilde Sedi Apost.

donatarum, 467.

COELESTINUS II.

I. Confirmatio honorum omnium, ad ca-

nonicos Sancti Mariani Eugubinae

civitatis perlinentium, cui privilegia

nonnulla conceduntur, 168.

II. Privilegium prò monasterio Sanctis-

simi Salvatoris, et Sancti Quirici

Populonien., 470.

HI. Sancti Hierosolymitani Sepulchri fra-

tres recipiuntur sub protectione Se-

dis Apostolicae, eisque bona et iura

confirmantur, 471.

IV. Confirmatio ecclésiae S. Mariae in

Undesdorf, bonorumque omnium ad

eamdem pertinenlium, 473.

V. Privilegium confirmationis honorum,

ad S. Fesulanam Ecclesiam perli-

nentium, et iurium omnium, eius-

dem episcopo spectanlium, 474.

VI. Enumeralo et confirmatio iurium,

privilegiorum ac honorum Ferra-

riensis Ecclésiae, cui undecim mas-

sas minores de iure Sedis Apostolicae

donai Coelestinus PP., 475.

LUCIUS II.

I. Privilegium confirmationis honorum,

iurium et exemptionum monasterii

Sancti Columbani Bobien. dioece-

sis, 478.

II. Privilegium confirmationis honorum
omnium, et iurium sanctae Ferra-

riensis Ecclésiae, quae sub perpetuo

iure Sedis Apostolicae cum perti-

nentiis omnibus esse et fore decla-

ratur, 480.

MI. Confirmalio honorum et privilegio-

rum, a Summis Pontificibus mona-
sterio S. Petri Perusii ord. S. Be-
nedicti concessorum. Similia diplo-

mala concessere monasterio huic

Benedictus V anno 978, Silvester II,

1002, Leo IX, 1033, Nicolaus II,

1059, Alexander II, 1065, Pascha-

lis II, 1HS, Innoc. PP. I, 1137,
pag. 483.

IV. Simile privilegium monasterio Sancti

Ioannis Parmen. dioecesis ordinis

S. Benedicti, 484.

V. Confirmatio honorum omnium et iu-

rium Sanctae Cremonensis Ecclé-

siae, 486.

VI. Confirmatio iurium omnium, immu-
nitatum, et honorum S. Olivolensis

Ecclésiae, 488.

VII. Confirmatio concordiae inilae inter

canonicos Ruthenenses et monachos

Massilienses, super ecclesia Sancti

Amantii, et sepultura civium Ru-
thenensium, 489.

Vili. Confirmatio honorum
,

quae Gra-

densis Ecclesia Constantinopoli, in

Histria, et Venetiis potitur, 490.

IX. Confirmatio honorum omnium et iu-

rium ad Ecclesiam Regii Lepidi

spectanlium, cuius episcopis pres-

byteri in Regularium Ecclesiis cu-

ram animarum exercentium in spi-

ritualibus subiiciuntur, 492.